



Kiltautiset 1/2019

Kaartin Jääkäriyrykmentin Kilta



Puheenjohtajalta

Arvoisa kiltasisar ja -veli

Tänä vuonna tulee kuluneeksi 80 vuotta, kun Suomen Valkoisesta Kaartista ja Santahaminasta lähetettiin pataljoonat talvisotaan. Suomen Valkoinen Kaarti muodosti palveluksessa olleista vanhemmista varusmiehistään sekä vakinaisesta henkilökunnastaan 1. Prikaatin I Pataljoonan, suojajoukkopataljoonan, joka täydennettiin määrävahvuisiksi reserviläisillä. Prikaatin II Pataljoonan muodosti henkilökunnastaan ja varusmiehistään sekä reserviläisistään Santahaminassa ja Suomenlinnassa sijainnut Uudenmaan Rykmentti. Prikaatin III Pataljoonan perusti Porin prikaati.

Helsingin Sotilaspiirin perusti reservistään kaksi rykmenttiä. Suomenkielisen Jalkaväkirykmentti 11, ”Ässä-rykmentin”, kaksi pataljoonaa olivat helsinkiläisiä. Ruotsinkielisen Jalkaväkirykmentti 10:n yksi pataljoona oli koottu helsinkiläisiä miehiä. Lisäksi sotilaspiiri perusti Suomen Valkoisen Kaartin varusmiehistä Kevyt Osasto 4:n. Sodan jatkuessa lähetettiin Santahaminasta vielä Helsingin linnakkeilta rannikkotykkimiehistä koottu vapaaehtoispataljoona Viipurin lahdelle.

Helsinkiläiset pataljoonat olivat läpi talvisodan rajuisissa taisteluissa Karjalankannaksella ja Viipurin lahdella. Edellä mainituista joukoista kiltamme vaalii Suomen Valkoisen Kaartin Rykmentin ja sen perustamien joukkojen sekä legendaarisen Ässä-rykmentin perinteitä.

Kiitän edellistä puheenjohtajaa Markku Virtasta ja johtokuntaa hienosta ja tuloksellisesta työstä Kiltamme päämäärien eteen. Jatkamme samoilla linjoilla.

Parhain terveisin
Kaartin Jääkärirykmentin Killan pj.
Jarmo Nieminen



Kaartin Jääkäriyrykmentin Kilta

KEVÄTKOKOUS KUTSU

Paikka: Perinnetalo
Aika: 13.4.2019 klo 11.00

Tervetuloa Kaartin Jääkäriyrykmentin killan kevätkokoukseen yllämainittuna päivänä. Tilaisuuden aluksi on esitelmä, jonka aiheena on Valkoisten salainen toiminta Helsingissä keväällä 1918. Esitelmän pitää Ville Kaarnakari.

Esityslista Kaartin Jääkäriyrykmentin killan kevätkokoukseen

1. Kokouksen avaus
2. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
3. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri sekä kaksi (2) pöytäkirjan tarkastajaa
4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys
5. Käsitellään vuoden 2018 toimintakertomus
6. päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä;
7. käsitellään muut hallituksen esittämät tai jäsenten ennen kuluvan vuoden tammikuun loppua hallitukselle kirjallisesti esittämät asiat.
8. Muut asiat
9. Kokouksen päättäminen

Hallitus

Tapahtumia killassa

Tutustumiskäynnit ja esitelmät Perinnetalolla

Esitelmä Perinnetalolla maanantaina 25.3. klo 18.00.

Komentaja evp Ove Enqvist kertoo rautatietykistön käytöstä meritorjuntaan talvi- ja jatkosodan aikana.

Ilmoittautuminen viimeistään edellisenä perjantaina klo 08.00 mennessä.

Samalla mainittava syntymäaika ja auton rekisterinumero.

Tutustuminen Korkeimpaan Oikeuteen maanantaina 15.4. klo 15.00

Vierailun aikana tutustumme Korkeimman oikeuden toimitiloihin ja laitoksen toimintaan. Kokoontuminen osoitteessa Pohjois-Esplanadi 3 klo 14.50.

Ilmoittautuminen viimeistään 10.4. klo 08.00.

Killalle on varattuna 20 paikkaa MPJK taistelunäytöksen kenraaliharjoitukseen 13.5 ja 26.8 lisäksi on mahdollista, että saamme paikkoja Kansainvälisen vierailun kenraaliharjoitukseen 16.9. Ilmoittautumiset Kai Wigrenille viikkoa ennen tilaisuutta.

Näiden lisäksi touko- tai kesäkuussa Vallisaaren retki.

Ilmoittautumiset minulle tai Jarmolle. (itse ole toukokuussa paljon pois Helsingistä)

Kaartin Soittokunta järjestää totutusti lukuisia tapahtumia joista tietoa mm. soittokunnan tapahtumakalenterista.

Ilmoittautumiset, ehdottomasti määräaikaan mennessä 050 4654088 tai kai.wigren@pp.nic.fi. Santahaminan tilaisuuksiin ilmoittauduttava viimeistään edellisenä perjantaina ja ilmoitettava syntymäaika ja auton rekisterinumero.

Tapahtumatiedot myös verkkosivuilla

Kiltautistien välillä löydät ajantasaiset tiedot tulevista tapahtumista killan verkkosivuilta osoitteesta www.kaartjrkilta.fi. Tapahtumatietojen lisäksi sivuilla on muun muassa taustatietoa killan toiminnasta, vanhat Kiltautiset sekä kuvakoosteita kiltatapahtumista.

Kiltayhteydet

**Kaartin Jääkärirykmentin kilta ry, Rykmentintie 6, Perinnetalo, 00860 Helsinki,
toimisto.kaartjrkilta@kolumbus.fi**

Puheenjohtaja Jarmo Nieminen, 045 656 7542 nieminen.jarmo[at]gmail.com

Perinnetalon varaukset (KaartJR) Vaihde 0299 800

**Villen saunan varaukset (Kaartin killan sauna) Tapani Saari, 0299 510 212
Killan saunan varaukset Mikko Lahti 040-745 3699 (ei tekstiviestejä), mikko.lahti [at]mil.fi**

Kiltauutisten aineisto Markku Virtanen 040 7693256 markku.s.virtanen[at]gmail.com

Ampumavuorot (pistooli, kivääri) Jari Gerasimoff 040 544 1451

Killan nettisivut: www.kaartjrkilta.fi